日本ヒルティ株式会社

〒224-8550 神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 | F 0120-23-2953

www.hilti.co.jp

2023 年 5 月吉日

お客様各位

日本ヒルティ株式会社

マーケティング本部

ヒルティ・コネクト・アプリ サービス終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別なご高配を賜り、心よりお礼申

し上げます。

さて、この度、ヒルティ・コネクト・アプリのサービスを終了することになりました。つきまして

は、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

対象となるサービス：  ヒルティ・コネクト・アプリ

サービス終了日　　：  2023 年 5 月 31 日

尚、これまでヒルティ・コネクト・アプリでご利用いただきましたヒルティツールの各種情報確

認、修理サービスのご依頼機能に関しましては、Hilti ON!Track アプリ（無料版）にてご利用いただ

けます。

Hilti ON!Track アプリ（無料版）は Hilti ON!Track サービスをご契約でないお客様にも無料にて

ご利用いただけます。ぜひこの機会にダウンロード・ご利用いただければ幸甚にございます。

以上